Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio risultante dalla relazione di stima (CTU) depositata in atti e relative precisazioni del 

CTU pubblicate sul sito internet WWW.spazioaste.it. 

Prezzo base lotto unico: € 365.000,00 (Euro Trecentosessantacinquemila,00);  

Offerta minima: € 273.750,00 (Euro duecentosettantatremilasettencentocinquanta,00), pari al 75% del 

prezzo base.                                                                                                 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.